ООО «Гидросервис» - комплексная поставка оборудования для

ломозаготовительных площадок, продажа запасных частей для манипуляторов

Группа компаний «Хорошие Люди»

117403, г. Москва, Востряковский пр-д, д. 10Б, стр. 2, оф. 303, тел./факс: +7 (495) 540-57-84

www.gdpl.ru

«11» июня 2013 г.

Исх. № 13/076

                                                      Уважаемые Господа!

Мы рады приветствовать Вас и готовы предложить запчасти для грейферного захвата ГЛ-1 (ЛГ-1)

Запчасти для грейферного захвата ГЛ-1 (ЛГ-1)

Фото Наименование Цена, руб.

Гидроцилиндр ГЛ-1.03.000А 4 800,00

Комплект уплотнений 63x40 600,00

Лепесток ГЛ-1.02.000

6900,00

Ось с гайкой ГЛ-1.05.000-01 (длинная)

500,00

ООО «Гидросервис» - комплексная поставка оборудования для

ломозаготовительных площадок, продажа запасных частей для манипуляторов

Группа компаний «Хорошие Люди»

117403, г. Москва, Востряковский пр-д, д. 10Б, стр. 2, оф. 303, тел./факс: +7 (495) 540-57-84

www.gdpl.ru

Фото Наименование Цена, руб.

Ось с гайкой ГЛ-1.05.000 (короткая) 500,00

Рукав высокого давления 8-550-0/0 350,00

Рукав высокого давления 8-550-0/b 350,00

Рукав высокого давления 8-550-b/b 350,00

Траверса ГЛ-1.01.000 для грефера ГЛ-1 22 000,00

ООО «Гидросервис» - комплексная поставка оборудования для

ломозаготовительных площадок, продажа запасных частей для манипуляторов

Группа компаний «Хорошие Люди»

117403, г. Москва, Востряковский пр-д, д. 10Б, стр. 2, оф. 303, тел./факс: +7 (495) 540-57-84

www.gdpl.ru

Фото Наименование Цена, руб.

Шток Х-1.03.100А М30х1,5 с фаской для

гидроцилиндра ГЛ-1 ГЛ-1.03.000А

поршень

уплотнение

3 600,00

Шток Х-1.03.100А М24х1,5 с фаской и пазом

для гидроцилиндра ГЛ-1 ГЛ-1.03.000А

поршень

уплотнение

3 600,00

Шток Х-1.03.100А М30х1,5 с фаской для

гидроцилиндра ГЛ-1 ГЛ-1.03.000А

поршень

уплотнение

3 600,00

Шток Х-1.03.100А М30х1,5 для

гидроцилиндра ГЛ-1 ГЛ-1.03.000А

поршень

2 700,00

Шток Х-1.03.100А М30х1,5 для

гидроцилиндра ГЛ-1 ГЛ-1.03.000А

1 750,00

ООО «Гидросервис» - комплексная поставка оборудования для

ломозаготовительных площадок, продажа запасных частей для манипуляторов

Группа компаний «Хорошие Люди»

117403, г. Москва, Востряковский пр-д, д. 10Б, стр. 2, оф. 303, тел./факс: +7 (495) 540-57-84

www.gdpl.ru

Фото Наименование Цена, руб.

Шток Х-1.03.100А М24х1,5 с фаской и пазом

 для гидроцилиндра ГЛ-1 ГЛ-1.03.000А

1 750,00

Шток Х-1.03.100А М30х1,5 с фаской для

гидроцилиндра ГЛ-1 ГЛ-1.03.000А

1 750,00

Шток Х-1.03.100А М30х1,5 с фаской и пазом

для гидроцилиндра ГЛ-1 ГЛ-1.03.000А

1 750,00

Мы будем рады за обращение в нашу компанию и рассчитываем на дальнейшее взаимовыгодное

сотрудничество.

С уважением,

Генеральный директор

ООО «Гидросервис»

 / Волошин М. В.